

Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego

<https://czkw.kielce.uw.gov.pl/czk/aktualnosci-i-komunikat/aktualnosci/29401,Dyskutowali-o-bezpieczenstwie-impres-masowych.html>

05.02.2025, 10:30

Dyskutowali o bezpieczeństwie imprez masowych

Jak przygotować się do tegorocznych rozgrywek sportowych oraz innych imprez organizowanych w regionie świętokrzyskim rozmawiali członkowie Zespołu interdyscyplinarnego do spraw bezpieczeństwa imprez masowych. Posiedzeniu przewodniczył dyrektor generalny urzędu wojewódzkiego Ireneusz Piasecki.

Szczególnie uwzględniono bezpieczeństwo podczas meczów piłki nożnej Korony Kielce w ramach PKO BP Ekstraklasy. Kielecki zespół wznowił rozgrywki meczem wyjazdowym z Legią Warszawa, a przed nami jeszcze osiem spotkań rundy wiosennej 2025 roku na stadionie w Kielcach. Trzy mecze Korony (z Radomiakiem Radom, Widzewem Łódź oraz Rakowem Częstochowa) zakwalifikowane zostały jako podwyższonego ryzyka.

Ze względu na zachowanie bezpieczeństwa w trakcie piłkarskich rozgrywek członkowie zespołu przyjęli wniosek dotyczący zwiększonej kontroli przez służby ochrony kibiców wchodzących na stadion. Chodzi głównie o wnoszenie na mecze środków pirotechnicznych czy transparentów. Kolejny wniosek dotyczył wystąpienia do władz klubowych z inicjatywą takiego ustalenia terminarzy rozgrywek piłkarzy Korony Kielce oraz szczypiornistów Industarii Kielce, aby daty ich meczów nie dublowały się. Powoduje to wówczas zwiększenie liczby funkcjonariuszy policji czy straży pożarnej zabezpieczających te sportowe spotkania.

Podsumowując ubiegły rok, szczególnie ten piłkarski, zespół interdyscyplinarny nie stwierdził zwiększonej liczby incydentów zagrażających bezpieczeństwu publicznemu. Aby uczestnikom imprez masowych zapewnić bezpieczeństwo, szczególnie podczas meczów podwyższonego ryzyka, ściśle współdziałają ze sobą władze miasta z klubem Korona Kielce, policją, strażą pożarną, strażą ochrony kolei, sanepidem oraz innymi podmiotami. Przedstawiciele służb mundurowych podkreśli, że odpowiednie zabezpieczenie dotyczy nie tylko wydarzeń na stadionie, ale także na terenie miasta czy trasach dojazdu kibiców na mecze.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót